CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION
BALANCE GENERAL COMPARATIVO
AL 31 DE DICIEMBRE 2018

VALORES RDS

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
MATERIALES Y SUMINISTROS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO

BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
SEGUROS PAGADOS POR ADELANTADOS
DEPOSITO EN GARANTIA

TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

DEDUCCIONES Y RETENCIONES POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PROVISION POR PAGAR A L. PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADOS EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS DEL PERIODO

TOTAL DEL PATRIMONIO ik

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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Licda. Edita Peiia Ureiia
Enc. Div. Contabilidad.

DICIEMBRE

80,866,029.93
23,383,369.62
2,069,055.23

106,318,454.78

18,749,624.54
393,352.87

NOVIEMBRE

98,023,922.74
23,237,547.19
2,186,206.46

19,142,977.41

123,447,676.39

18,256,578.41
423,466.31

283,035.90
10,000.00

18,680,044.72

293,035.90

374,613.54
10,000.00

125,754,468.09

384,613.54

14,665,770.12
1,634,603.12

142,512,334.65

16,300,373.24

13,607,272.46
10,878,433.30

34,655,037.67

24,485,705.76

34,655,037.67

34,596,789.51

50,955,410.91

34,596,789.51

160,814.00
83,269,025.38
-8,630,782.20

59,082,495.27

74,799,057.18

160,814.00
87,346,895.91
-4,077,870.53

~125,754,468.09

83,429,839.38

142,512,334.65
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